

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-227, 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/214/148/2018

Krosno, dn.10.01.2019r.

*Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl*

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup cystoskopu giętkiego wraz z wyposażeniem.

Pytanie . 1 Czy Zamawiający dopuści wykonawców którzy zaoferują produkt równoważny o następujących cechach technicznych:

Cystoskop giętki,

-pole widzenia 120 stopni,

-kierunek widzenia 0 stopni,

- odległość widzenia 3-50 mm,

-wymiar zewnętrzny **15 Fr (średnica 5 mm)**,

-długość robocza **400 mm**,

-długość całkowita **660 mm**,

-wygięcie w górę 210 stopni,

-wygięcie w dół **150 stopni**

- **kanal roboczy 7,5 Charr. 2,5 mm**

W zestawie :

-zawór biopsyjny (10 szt),

-zawór narzędzia - irygacji,

-nasadka do sterylizacji,

-2 szczoteczki,

- adapter do światłowodu kompatybilny ze źródłem światła i kamerą firmy Storz

Kontener do sterylizacji niskotemperaturowej fiberoskopów o wymiarach zewnętrznych **450 x 292 x 87 mm**, z pokrywą oraz dedykowanymi uchwytami silikonowymi do ułożenia cystoskopu.

Tester szczelności do fiberoskopów

Adapter do światłowodu do źródła światła firmy Storz w standardzie światłowodu.

Światłowód o średnicy 2,5 mm, długość 2,3m dedykowany przez producenta średnicą wiązki do oferowanego Cystoskopu giętkiego.

W miejsce opisanego Cystoskopu giętkiego wraz z wyposażeniem.
Prosimy zwrócić uwagę iż zaproponowane przewyższają opis SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 Dotyczy załącznika nr 2b do zapytania ofertowego, warunki gwarancji, punkt 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby czas reakcji serwisu wynosił 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3. Dotyczy załącznika nr 2b do zapytania ofertowego, warunki gwarancji, punkt 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu punktu 5 na zapis następującej treści: „Minimalna liczba napraw powodująca wymianę podzespołu na nowy 3 – naprawy gwarancyjne”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4. Dotyczy załącznika nr 2b do zapytania ofertowego, warunki gwarancji, punkt 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu punktu 6 na zapis następującej treści: „Czas usunięcia usterki nie wymagający wymiany podzespołów nie wliczając godzin zawartych w dniach ustawowo wolnych max 120 godzin (tj.: 5 dni roboczych)”?

Odpowiedź: Tak , jeśli na ten czas otrzymamy aparat zastępczy.

Pytanie 5.Dotyczy załącznika nr 2b do zapytania ofertowego, warunki gwarancji – serwis pogwarancyjny, punkt 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby czas reakcji serwisu wynosił 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do ZO), paragraf 15 ustęp 1, podpunkt a): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 1% wartości umowy brutto?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do ZO), paragraf 15 ustęp 1, podpunkt a): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie następującej części podpunktu a): „(nie mniej niż 50 zł).”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA
WOLNYCH SZPITALI
im. Jana Pawła II w Krośnie
Katarzyna Krygowska